
 

Tepelně izolovaná nádoba na potraviny s miskou a lžící 

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití. 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz 



  

A – Úložný slot na lžíci 

B – Izotermický uzávěr 

C – Izotermická nádoba 

D – Víko 

E – Skládací lžička 



 

JAK POUŽÍVAT FOÖD 

1. Otočením proti směru hodinových ručiček sejměte víko D. 

2. Odstraňte izotermický uzávěr B umístěný pod víkem D. 

3. Naplňte nádobu C horkou/studenou vodou a nasaďte uzávěr B. 

4. Nechte výrobek stát 10 minut, aby dosáhl požadované teploty, a poté vodu vylijte. 

5. Vložte jídlo nebo nápoj do nádoby C a nasaďte zpět víčko B, aby se nádoba uzavřela a 
optimalizovala se izolace. 

6. Nasaďte horní víko D a otočením ve směru hodinových ručiček jej zajistěte.  

 

 

POZNÁMKA: 

(1) Pro dosažení maximální účinnosti nezapomeňte Foöd před použitím zahřát nebo 
ochladit na požadovanou teplotu. 
(2) Před prvním použitím a po každém použití nezapomeňte přístroj Foöd důkladně 
umýt a opláchnout. 
 

 

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

- Před prvním použitím a co nejdříve po každém použitím ručně umyjte všechny části 
teplou mýdlovou vodou. 

- Před dalším použitím nebo uskladněním výrobku nechte všechny díly oschnout. 

- Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky ani prostředky obsahující bělidla nebo chlór. 



 

 

UPOZORNĚNÍ A OPATŘENÍ PRO POUŽITÍ 

- Pokud Foöd obsahuje horké tekutiny, uchovávejte jej mimo dosah dětí. 

- Nepřeplňujte a nepijte přímo z lahvičky. Horké jídlo nebo tekutiny mohou způsobit 
popáleniny. 

- Dbejte na to, abyste Foöd přenášeli ve vzpřímené poloze, aby nedošlo k úniku vody a 
poškození majetku. 

- Před krmením dítěte nebo konzumací obsahu lahve vždy vyzkoušejte jteplotu pokrmu. 

- Mléčné výrobky a jiné potraviny nebo tekutiny podléhající rychlé zkáze by neměly být 
uchovávány v nádobě Foöd po delší dobu. 

- Nevkládejte nádobu Foöd ani žádné její součásti do myčky nádobí, mikrovlnné trouby, 
na varnou desku ani na žádný jiný zdroj tepla. 

- Nikdy se nepokoušejte otevřít nádobu násilím pomocí jakéhokoli nástroje. Pokud se 
vám nedaří otevřít nádobu ručně, zlikvidujte přístroj Foöd podle příslušných předpisů ve 
vaší oblasti. 

- Nepoužívejte tento výrobek ke skladování nebo přenášení sycených nápojů nebo 
suchého ledu. 


